ООО «ЯБЛОЧКО»

ПРИКАЗ №23
Об утверждении Положения об оплате труда №3 от 01.09.2018
г. Санкт-Петербург                                                                                                        07.09.2018

В связи с возникшей необходимостью оптимизации системы оплаты труда ООО «ЯБЛОЧКО»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об оплате труда №3 от 01.09.2018.
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Апельсинову Л.Г.
3. Апельсиновой Л.Г ознакомить с Положением об оплате труда всех работников, а также обеспечивать ознакомление с ним вновь принимаемых работников до подписания трудового договора;

Генеральный директор  ______________________ А.Д. Виноградов

С приказом ознакомлен
Главный бухгалтер   ________________________ Л.Г. Апельсинова

[bookmark: _GoBack]